
  

 

 
 

Российская Федерация  
Республика Карелия 

Министерство сельского и рыбного хозяйства  
Республики Карелия 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении государственного задания на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) государственному бюджетному учреждению 

Республики Карелия «Республиканский центр ветеринарии и 
консультирования» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с Законом Республики Карелия от 19 декабря 2023 года    
№ 2916-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов», постановлением Правительства Республики 
Карелия от 24 февраля 2016 года № 62-П «Об утверждении порядка 
формирования государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) государственными учреждениями Республики Карелия и 
финансового обеспечения выполнения этого задания» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое государственное задание на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) государственному бюджетному 
учреждению Республики Карелия «Республиканский центр ветеринарии и 
консультирования», подведомственному Министерству сельского и рыбного 
хозяйства Республики Карелия, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов (далее — государственное задание). 

2. Отделу организации мероприятий в сфере ветеринарии довести  
государственное задание до государственного бюджетного учреждения 
Республики Карелия «Республиканский центр ветеринарии и 
консультирования». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
И.о. Министра                                                                                         О.В. Палкина 
 
 


